
UCHWAŁA NR XV/161/2016
RADY POWIATU W ZAMOŚCIU

z dnia 28 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 
Powiat Zamojski  warunków i zasad korzystania z tych przystanków oraz ustalenia stawek opłat za 

korzystanie przez operatorów i przewoźników z tych przystanków

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), oraz art.15 ust.1 pkt 6, ust. 2 oraz art. 16 ust. 4 i 5 ustawy z dnia  16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1867) Rada Powiatu w Zamościu uchwala 
co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 – Wykaz przystanków komunikacyjnych w Powiecie Zamojskim w ciągu dróg 
powiatowych wg numeracji dróg – do uchwały Nr XVII/183/2013 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 
24 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych , których właścicielem jest Powiat 
Zamojski, warunków i zasad korzystania z tych przystanków oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie przez 
operatorów i przewoźników z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2013 r. poz. 2680), wprowadza się 
następujące zmiany: Wykaz  przystanków na drodze  Nr 3142L Wirkowice - Ujazdów - Staw Noakowski – 
otrzymuje brzmienie:

Wykaz przystanków na drodze
 Nr 3142L Wirkowice - Ujazdów - Staw Noakowski

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogiL.p. Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości)

Nr 
przystank
u lewy prawy

nazwa gminy/rodzaj 
przystanku

1 Ujazdów II P-1 4+930 Nielisz/słupek
2 Ujazdów II P-2 5+075 Nielisz/wiata
3 Ujazdów I P-3 6+210 Nielisz/wiata
4 Ujazdów I P-4 6+230 Nielisz/słupek
5 Kol. Staw Noakowski I P-5 7+315 Nielisz/słupek
6 Kol. Staw Noakowski I P-6 7+345 Nielisz/wiata
7 Staw Noakowski I P-7 8+890 Nielisz/słupek
8 Staw Noakowski I P-8 8+910 Nielisz/wiata
9 Staw Noakowski P-9 9+290 Nielisz/słupek
10 Staw Noakowski P-10 9+335 Nielisz/słupek

Wykaz  przystanków na drodze  Nr 3144L Tarzymiechy - Wólka Nieliska – otrzymuje brzmienie:

Wykaz przystanków na drodze
 Nr 3144L Tarzymiechy - Wólka Nieliska

Lokalizacja przystankuL.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości)

Nr 
przystanku wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 lutego 2017 r.

Poz. 763



lewy prawy przystanku
1 Wólka Nieliska P-1 6+706 Nielisz/słupek
2 Wólka Nieliska P-2 6+805 Nielisz/słupek
3 Wólka Nieliska P-3 7+120 Nielisz/słupek
4 Wólka Nieliska P-4 7+140 Nielisz/słupek

Wykaz przystanków na drodze  Nr 3249L Mokre – Wychody - Zarzecze – otrzymuje brzmienie:

Wykaz przystanków na drodze
 Nr 3249L Mokre – Wychody - Zarzecze

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogiL.p. Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości)
Nr 

przystanku lewy prawy
nazwa gminy/rodzaj 

przystanku
1 Mokre III P-1 0+470 Zamość/słupek
2 Mokre III P-2 0+500 Zamość/słupek
3 Mokre P-17 0+890 Zamość/słupek
4 Mokre P-18 0+910 Zamość/słupek
5 Mokre IV P-3 1+470 Zamość/słupek
6 Mokre IV P-4 1+500 Zamość/słupek
7 Mokre V P-5 1+820 Zamość/słupek
8 Mokre V P-6 1+932 Zamość/słupek
9 Hubale I P-7 3+283 Zamość/wiata
10 Hubale I P-8 3+380 Zamość/słupek
11 Hubale II P-9 5+740 Zamość/wiata
12 Hubale II P-10 5+770 Zamość/słupek
13 Wychody I P-11 6+140 Zamość/słupek
14 Wychody I P-12 6+173 Zamość/słupek
15 Wychody II P-13 6+395 Zamość/wiata
16 Wychody II P-14 6+505 Zamość/słupek
17 Wieprzec I P-15 7+810 Zamość/słupek
18 Wieprzec I P-16 7+910 Zamość/wiata

Wykaz  przystanków na drodze  Nr 2949L Krasnobród - Długi Kąt – otrzymuje brzmienie:

Wykaz przystanków na drodze
 Nr 2949L Krasnobród - Długi Kąt

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogiL.p. Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) Nr przystanku
lewy prawy

Nazwa gminy /rodzaj 
przystanku

1 Krasnobród SKR P-1 1+100 Krasnobród/słupek
2 Krasnobród SKR P-2 1+200 Krasnobród/słupek
3 Wólka Husińska P-5 4+505 Krasnobród /słupek
4 Wólka Husińska I P-3 4+900 Krasnobród/wiata
5 Wólka Husińska I P-4 5+100 Krasnobród /słupek
6 Wólka Husińska P-6 5+130 Krasnobród /słupek

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Zamościu.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 763



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Lucjan Słomiany

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 763


		2017-02-21T14:13:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




